[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
10-е заседание  3-го созыва

РЕШЕНИЕ

30.05.2014 г.  № 33
с.Байкалово
О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Байкаловского сельского поселения на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", и Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Байкаловского сельского поселения, утвержденным Решением Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 21.10.2013г. №10, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Внести  изменения в п.2.1. Программы приватизации муниципального имущества Байкаловского сельского поселения на 2014 год, утвержденную решением Думы МО Байкаловского сельского поселения  №10 от 25.10.2013г. «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Байкаловского сельского поселения на 2014 год» и изложить текст в новой редакции. (приложение).

2.Настоящее решение опубликовать в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.

3.Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности  и местного самоуправления (Чернаков В.В.).

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения    _____________ Л.Ю. Пелевина

30 мая 2014 г.

Утверждена

 решением Думы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

№ 10 от 25.10.2013 г. (с изм.№33 от 30.05.2014г.)

ПРОГРАММА

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2014 ГОД

Глава 1. ОСНОВНЫЕ ЗАДАЧИ И НАПРАВЛЕНИЯ

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

1.1. Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества являются:

приватизация муниципального имущества, не задействованного в решении вопросов местного значения;

формирование доходов местного бюджета.

1.2. Основным направлением приватизации муниципального имущества является продажа объектов недвижимости на аукционе, посредством публичного предложения, без объявления цены.

Глава 2. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО,

ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2014 ГОДУ

2.1. Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2014 году:

	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание нежилого назначения (здание бывшей МРМ), кран-балка
	с. Байкалово ул. Октябрьская, 57б
	1080, м²

	2
	Здание котельной
	с. Байкалово ул. Октябрьская, 57б
	90,0 м²

	№
	Наименование объекта
	Марка, модель
	Год выпуска

	1
	Экскаватор
	Э0 2621В-2
	1992

	2
	Автокран
	МАЗ-500
КС-3562А
	1976

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения         _______________ С.В. Кузеванова

30 мая 2014 г.